
 

 
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
  ШІСТДЕСЯТ  ШОСТА  СЕСІЯ  

 

 

  Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

смт Софіївка                              №  3677-66/VII                                21 жовтня  2020 року 

 

Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для ведення особистого селянського господарства Даньковій І.Є 

 
 

Розглянувши заяву гр. Данькової Ірини Євстафіївни, що проживає по вул.. 
Набережній,42 с. Петрове, керуючись Конституції України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 116, 118, 121 Земельного кодексу України,  

селищна рада    вирішила: 
 

1. Відмовити у наданні дозволу гр. Даньковій Ірині Євстафіївні  на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2,0га для 
ведення особистого селянського господарства  суміжний кадастровий номер 
1225255100:03:004:0056, так як дана ділянка не являється комунальною. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 


